
 
Comune di San Venanzo

Provincia di Terni

ORDINANZA

REGISTRO GENERALE N. 2 del 06-01-2026
 

 OGGETTO: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER CHIUSURA SCUOLE A
SEGUITO DI EMERGENZA NEVE

 
 

 IL SINDACO
 

- Viste le precipitazioni nevose che stanno interessando il territorio comunale creando notevole disagio e pericolo
alla circolazione stradale;

- Ritenuto opportuno disporre la chiusura di tutte le scuole e istituti di ogni ordine e grado del Comune di San
Venanzo nella giornata di domani, mercoledì 7 Gennaio 2026;

- Considerata l'opportunità e l'urgenza di provvedere al fine di eliminare ogni pericolo per la pubblica incolumità;

- Visti gli artt. 50 e 54 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267,

ORDINA

- la chiusura di tutte le scuole e istituti di San Venanzo nella giornata di domani, mercoledì 7 Gennaio 2026.

- La presente ordinanza verrà portata a conoscenza degli uffici del Provveditorato scolastico, dei dirigenti
scolastici interessati e di tutti i cittadini.
 
San Venanzo, 06-01-2026
                                                                                                                Il Sindaco
                                                                                                           Marinelli Marsilio
             
                                                                                              Documento Firmato Digitalmente

T
R

IC
81

50
08

 -
 A

A
E

17
5F

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

01
25

 -
 0

6/
01

/2
02

6 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

T
R

IC
81

50
08

 -
 A

A
E

17
5F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

00
21

 -
 0

6/
01

/2
02

6 
- 

V
I.8

 -
 U


